Российская Федерация
Новгородская область
Валдайский муниципальный  район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  20.04.2018  № 120
с. Едрово

О внесении изменений
в решение Совета депутатов
Едровского сельского поселения
от 28.11.2014 №181

Совет депутатов Едровского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов Едровского сельского поселения от 28.11.2014 №181 «О налоге на имущество физических лиц на территории Едровского сельского поселения» следующие изменения :
          в подпункте 3.1.1. пункта 3:
          а) в абзаце втором слова «жилых помещений» заменить словами «квартир, комнат»;
          б) в абзаце четвертом слова «одно жилое помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».
         2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Едровский вестник» и на официальном сайте Администрации Едровского сельского поселения.

Глава Едровского сельского поселения                                                      С.В.Моденков

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]